[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

Муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 13«а».
 ИНН 7420009633   ОГРН 1057409510180 e-mail:  ksg@chebarcul.ru  т.8351682-52-14
ПРИКАЗ
№  74
09.12.2016 г.
О проведении внепланового
контрольного мероприятия
МАУ «Физкультура и спорт»

(водная станция)
        В соответствии с п.3 статьи 11 административного регламента Контрольно-счетного комитета Чебаркульского городского округа, утвержденного приказом председателя КСК от 17.03.2016 г. № 9, решением Собрания депутатов от 06.12.2016 г. № 140/185
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с 19.12.2016 г. по 29.12.2016 г. провести внеплановое контрольное мероприятие   МАУ «Физкультура и спорт» (водная станция).

2. Утвердить программу проведения контрольного мероприятия согласно приложению.
3. Назначить ответственного  исполнителя контрольного мероприятия аудитора  КСК  ЧГО Лундину Наталию Михайловну, оформить уведомление на право проведения контрольного мероприятия в установленном порядке.

Председатель

Контрольно-счетного комитета                                                      Л.Н.Бушуева